
ZARZĄDZENIE nr 213/19
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 24.10.2019 r.

w sprawie: powołania Komisji Weryfikacyjnej.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 
29 września 1994 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351 
ze zmianami) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej 
Zarządzeniem Burmistrza Brus nr 535/10 z dnia 01.07.2010 r.

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Weryfikacyjną w składzie:

1 . Kłodzińska Katarzyna
2 .Cysewska Maria
3 .Zagórska Anna

- przewodniczący
członek
członek.

§ 2

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie weryfikacji sald nieobjętych 
inwentaryzacją w drodze potwierdzenia sald i spisem z natury poprzez 
porównanie danych ksiąg rachunkowych z danymi wynikającymi 
z dokumentów źródłowych oraz weryfikacja pozostałych środków trwałych 
ujętych w ewidencji ilościowej.

§ 3

Weryfikacja zostanie przeprowadzona w terminie do dnia 
26 marca 2019 r.



§ 4

Osoby powołane w skład komisji ponoszą pełną odpowiedzialność 
za właściwe i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 
weryfikacj i.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

—----- ___

dr inż. Wi\dd


